
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
AGENCIJA ZA BANKARSTVO FEDERACIJE BOSNE I HERCEGOVINE 

Broj: 05-4294-3-1/17 
Sarajevo, 23. 11. 2017. godine 

Na osnovu elana 70. Zakona o javnim nabavkama („Slutheni glasnik Bill", broj: 39/14), 
preporuke Komisije za nabavke iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj: 05-4294-3/17 od 
21. 11. 2017. godine i elana 22. Statuta Agencije za bankarstvo Federacije Bill ("SluThene 
novine Federacije Bill", broj: 42/04), direktor Agencije za bankarstvo Federacije Bill donosi 

ODLUKU 
o ponigtenju postupka javne nabavke 

I. 

Prihvata se preporuka Komisije za nabavke iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda, broj 05- 
4294-3/17 od 21.11. 2017. godine i ponigtava postupak konkurentskog zahtjeva za dostavu 
ponuda za nabavku usluga oddavanja motornih vozila za potrebe Agencije za bankarstvo 
Federacije Bill, jer je jedina pristigla ponuda ocijenjena kao neprihvatljiva. 

U skladu s elanom 70. stay (6) Zakona, Agencija ee objaviti ovu odluku na svojoj internetskoj 
stranici www.fba.ba , istovremeno s upueivanjem iste ponudaeu koji je sudjelovao u ovom 
postupku nabavke. 

OBRAZLO ‘iENJE 

U skladu s Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke, broj 05-4294/17 od 07. 11. 2017. 
godine, pokrenut je postupak javne nabavke usluga oddavanja motornih vozila za potrebe 
Agencije za bankarstvo Federacije 
Obavjegtenje o nabavci predmetnih usluga objavljeno je na portalu javnih nabavki pod brojem: 
3010-7-2-298-3-44/17 od 08. 11. 2017. godine. 
Javna nabavka provedena je putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda, s namjerom 
zakljueenja okvirnog sporazuma s jednim ponudgem na period od jedne godine. Kao kriterij 
za dodjelu sporazuma odabrana je najni2a cijena tehnieki zadovoljavajuee ponude. 
Komisija nad1e2na za provodenje predmetnog postupka, saglasno elanu 65. Zakona o javnim 
nabavkama, saeinila je Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda u kojem je konstatovano da je po 
predmetnom postupku nabavke pristigla jedna ponuda dostavljena od ponudaea 
„Autodelta" d.o.o., eija je vrijednost via od procijenjene vrijednosti nabavke, odnosno od 
osiguranih sredstava za predmetnu nabavku, pa je ista ocijenjena kao neprihvatljiva. 
Uval'avajuei sve navedeno, komisija je jednoglasno pred1a2i1a odgovornoj osobi ugovornog 
organa da donese odluku o ponigtenju predmetnog postupka nabavke, shodno elanu 69. stay (2) 
take d) i e) Zakona o javnim nabavkama. 

71000 Sarajevo, Zmaja od Bosne 47b, Bosna i Hercegovina 
Tel: ++387 33 72 14 00, Fax: ++387 33 66 88 11 

E-mail: agencija@tba.ba  
Web site: www.thaba 



Uvatavajuei navedeno, direktor Agencije prihvatio je prijedlog komisije te donio odluku kao u 
dispozitivu. 

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove odluke mote se izjaviti t alba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke. 
Zalba se izjavljuje Ugovornom organu— Agenciji za bankarstvo Federacije Bill u pisanoj formi, 
direktno, elektronskim putem iii preporueenom pogtanskom pogiljkom. Zalbu je potrebno 
podnijeti u dovoljnom broju primjeraka koji ne mote biti manji od 3 (tri). 

Dostaviti: 

- ponudaeu koji je sudjelovao u postupku nabavke 
- Sektoru zajedniekih funkcija 
- a.a. 

71000 Sarajevo, Zmaja od Bosne 47b, Bosna i Hercegovina 
Tel: ++38733 72 14 00, Fax: ++38733 66 88 11 

E-mail: ageneija(d.)fba.ba 
Web site: www.tba.ba  


	Page 1

